
奥地利营商优势概览
独具魅力的创新高地



900万居民

9个联邦州

70万家公司

人均GDP:42,500欧元

1小时飞行圈
1亿客户

2小时飞行圈 
4.5亿客户

3小时飞行圈
7.5亿客户

进入欧洲市场的理想门户

为何选择奥地利

强大而充满活力的市场

高素质且高产出的员工

欧洲心脏的中心区位

东欧能力中心

税收优惠和补贴

人身和法律安全

政治和社会稳定

无与伦比的生活质量
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为何选择奥地利？

市场潜力
从欧洲中心打开7.5亿消费者的市场
奥地利 - 工业化国度
欧盟最繁荣的成员国之一 - 强大的购买力

人才聚居地
锐意进取的员工 - 欧盟第五
高于欧盟平均12%的劳动生产率
实践型培训 - 学校与公司齐头并进

研发热土
一流大学和研究中心
14%的研发退税及直接研发资助
创新公司、初创公司和规模化企业

经济环境
亲商的税收与众多激励
高效的基础设施和现代电子政务
稳定和安全 - 几乎无罢工，低犯罪率

生活质量
奥地利-高品质生活的国度
生活成本适中，公共交通便利
文化、美食和高山

我们让一切变得简单易行。

奥地利商务署 (ABA)
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市场潜力
从欧洲中心打开7.5亿消费者的市场
奥地利 - 工业化国度
欧盟最繁荣的成员国之一 - 强大的购买力

您知道吗？

奥地利是隐形冠军最集中的地方。
它们是成功的中小型企业，在全球
通用市场和许多细分利基市场中
处于领先地位。大多数也是家族
企业。
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实证

卢森宝亚（Rosenbauer ）即属其中一例。该公司
于 1866 年在林茨成立，起初主营消防产品贸易，
如今开发的车辆可以通过无线电操作并相互进行数
字通信。凭借世界上第一辆电动消防车，这家消防
设备领域的全球市场领导者在人体工程学、数字化
和生态学方面树立了全新行业标准。
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在欧盟，奥地利被视为东欧地区无与伦比的专家，且发
挥着东西欧洲之间的历史枢纽功能。来自世界各地想要
一展宏图的企业，尽可利用这里的有利条件。带着历史
纽带、文化共鸣以及类似的思维模式的人们汇聚在咖啡
馆，一边喝着维也纳特色咖啡，一边讨论下一步的商业
计划。

奥地利拥有强大的购买力，它是德语区市场的试金石，
又因其东欧语言优势成为进入中欧和东欧的跳板。中东
欧的企业也乐意与奥地利人一起启动向西的扩张。

 1亿    居住于德语区的人口（德国、瑞士、 
南蒂罗尔、列支敦士登、奥地利）  

 4.5亿   欧盟居民

 7,5亿  地理所指的、 
  延申到乌拉尔山脉的欧洲居民  

 3  小时以内可飞行至欧洲任一首都 

 25%  的移民人口，其中65%来自东欧， 
大多数拥有大学学历。 

 40% 的维也纳居民掌握一门东欧语言。 
  他们多数成长于双语环境。

ABA 让一切变得简单
您的外籍家人是否也希望移居到奥地利？
我们可为求职和寻找学校提供帮助。

奥地利：中东欧的最大外来投资人
（按各国的投资排名）

斯洛文尼亚
克罗地亚

波斯尼亚 - 黑塞哥维那
塞尔维亚

马其顿
保加利亚
罗马尼亚
斯洛伐克

匈牙利
捷克共和国

乌克兰
阿尔巴尼亚

# 1
# 1
# 1
# 1
# 2
# 2
# 3
# 3
# 3
# 4
# 6
# 7

来源：维也纳国际经济研究所（WIIW），2021

您知道吗？

奥地利是东欧和东南欧的三大
外商投资国之一。甚至在斯
洛文尼亚、克罗地亚、波斯
尼亚-黑塞哥维亚和塞尔维亚排
名第一。奥地利的律师、税务
师等服务商是中东欧专家，奥
地利的员工擅长当地语言，熟
悉风土人情，这些都为您带来
优势。
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实证

450家跨国公司亲身体验了奥地利的亲商环境，并在
此设立了中东欧总部，如汉高（Henkel）、尼吉康
（Nichicon）、卢克石油（Lukoil ）和 CSC。已有
3900家东欧企业落户奥地利。

奥地利 - 工业化国度 

许多人一听到“奥地利”就会想到假期。其实，奥地利主
要是一个工业国家。GDP的30%来自工业领域，15%来
自旅游业。

奥地利的优势产业包括机械工程、电气、车辆、化工及
食品行业。其中不乏行业中的全球主流企业，甚至头部
企业，例如卢森宝亚、米巴、兰精、红牛。

繁荣和购买力

奥地利的人均GDP比欧盟平均水平高20%，是欧盟最富
裕的国家之一。因此，这里具备作为德语区测试市场的
良好条件。

ABA 让一切变得简单
想了解更多您的行业在奥地利的信息吗？
我们为您提供相关事实与数据。

在欧盟的繁荣程度
（按购买力计算的人均GDP，2021）

来源：欧盟统计局，11/2022

卢森堡
爱尔兰

丹麦
荷兰

奥地利
德国
法国

EU-27
意大利

捷克
斯洛文尼亚

波兰
匈牙利

保加利亚 5

277
220
134
132
120
119
105
100

95
91
90
77
76
55

奥地利六大主要产业

机械工程 
供气与供热 

电子 
化工 
汽车 
食品

21,8%
18,9%

9,8%
8,7%
8,2%
5,2%

来源：奥地利联邦商会2021
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人才聚居地
锐意进取的员工 - 欧盟第五

高于欧盟平均12%的劳动生产率

实践型培训 - 学校与公司齐头并进

ABA 让一切变得简单
您对劳动法和税法有任何疑问吗？
我们可以向您引荐最优秀的专家。

合格且积极进取的员工使奥地利成为抢手的商业和研发
基地。这里的工人们格外努力。在员工积极性方面，奥
地利排名欧盟第五位。这也体现在对雇主的忠诚度上：
令人印象深刻的是：奥地利员工在同一公司的平均服务
时间长达10年，令人印象深刻。

奥地利的另一大优势是双轨制教育，在产学合作中，实
现以实践为导向的学习。许多成功的企业家也积极担任
导师，实习生约有一半的时间在公司工作。

奥地利的另一个优势是许多提供实用技术培训的学校和
培养工程师的高等技术学校。工程师们在19岁毕业时，
即可接受并完成高要求的任务。这些商业技术学校在世
界上独一无二，它们提供等同于国际学士学位的教育。

信息与通讯技术(ICT)领域的培训很受重视。每年约有
2,000名学生完成该类课程项目，这一数字还在稳步上
升。 

奥地利本国的教育支出远高于经合组织的平均水平。 
74%的中学生就读于职业学校（经合组织平均：37%）。

 900万 居民

 708 应用技术大学课程  

 250 非全日制学位课程

 第3名  实践培训的国际排名 
（仅次于瑞士和德国）

您知道吗？

根据托福指数，奥地利的英语
熟练程度排名第一，四分之
一的奥地利人成长于双语环
境中。
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实证

外籍人士的孩子也可以得到母语教育机会。几乎每个
州的州府都有国际学校，维也纳也有法国学校和日本
学校，应有尽有。知名机构，如歌德学院、大学以及
成人教育中心，提供德语课程。

爱尔兰
卢森堡
比利时

丹麦
法国 

奥地利
荷兰 

意大利 
德国

EU-27 
捷克 
波兰

匈牙利 
保加利亚

218,0
168,2
130,4
119,9
114,3
111,4
109,6
104,4
103,9
100,0

84,9
82,6
72,7
53,7

欧盟 2021 年劳动生产率比较
以购买力平价PPS计算的人均 
GDP，EU-27 = 100

对公司的承诺 
8 = 员工积极性高

来源：《IMD 世界竞争力年鉴》

（2022）

来源：欧盟委员会，11/2022

丹麦 
荷兰 
芬兰 
瑞典 

奥地利
爱尔兰

德国
爱沙尼亚

捷克
比利时
立陶宛
卢森堡

拉脱维亚
意大利

法国
斯洛文尼亚

排名

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

积极性

8,3
7,7
7,6
7,4
7,3
6,9
6,8
6,4
6,3
6,2
6,1
6,1
6,0
5,8
5,3
5,3
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研发热土
一流大学和研究中心
14%的研发退税及直接研发资助
创新公司、初创公司和规模化企业

创新精神、独创性和充满活力的研发场景 - 这些是奥地
利作为研究热土的显著特征。

 141.5亿 欧元用于2022年奥地利的研发

  10亿 欧元，收到的研发退税申请

 80 % 的申请者为中小型企业

 #3 欧盟各国研发开支占GDP百分比的排名 

活跃的研发社区
目前在奥地利工作的研究人员超过 83,000 名，其中
70%就职于企业，约25%在高等教育机构工作，后者
也是奥地利感到自豪的领域。奥地利共有22所公立大
学、16所私立大学和21所应用技术大学，提供2，500多
门课程，就读的学生数量超过39万名。

14% 研发退税
小国家，大投入
虽然国家体量不大，奥地利始终重视提升营商优势。新
世纪以来的措施，包括有力的激励、对智能市场利基部
分和行业的关注，并辅以教育良好的国民和正确的激励
系统。因此，奥地利年复一年地成功吸引了令人振奋的
中小型企业、初创企业和研究密集型跨国公司。同时，
奥地利的研发开支占GDP的3.26%，在欧盟排名第三。

无与伦比的优势
奥地利把直接和间接的资助相结合，产生了欧洲范围内
独特的成果。公司可以通过奥地利研究促进局(FFG)的综
合项目申请直接资助。此外，无论企业的规模、行业、
治理结构，均可为研发开支申请14%的退税，快速且审
批简便。内部研发和外包研发均适用于退税，人员成
本、研发投资、财务开支和运营成本均可计入，且无上
限要求，这是最大的好处。

资助范围？
• 应用型研发
• 基础研究
• 投资环保
• 特别项目，也适用于中小企业和初创企业
• 针对外国科学家/学者的科研收入，提供30%的退税 

（不超过五年）
• 此外还有，为创新投资提供地区配套资助

英飞凌科技奥地利分公司 
S&T
艾迈斯半导体
勃林格殷格翰制药公司 
卡普施集团 
AVL李斯特 
皮勒移动出行 (KTM)
西门子奥地利分公司
宝马发动机 
安德里茨集团

16.86 %
15.18 %
13.85 %
13.81 %
11.85 %
10.20 %

9.11 %
7.93 %
7.70 %
1.72 %

研发帝国 
2019年研发支出
占净销售额的百分比 

来源：Top Trend 500, 2020
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在菲拉赫工厂，我们将包括研发在内
的创新、高性能制造与电力电子领
域的全球业务责任相结合。作为一家
企业，我们高度重视奥地利的研究资
助模式、与合作伙伴和网络的良好合
作，以及从高等技术学院到大学和应
用科学大学的全景“人才工厂”格局。
萨宾·赫利奇卡（Sabine Herlitschka）,  

英飞凌科技奥地利公司首席执行官 



1010

ABA 让一切变得简单
您是否想综合了解奥地利的投资激励政策？
我们为您筛选出合适的方案。

奥地利共和国的高科技

微软正在奥地利投资10亿建设云数据中心？格拉茨的麦
格纳斯太尔（Magna Steyr）与加州汽车制造商菲斯克
汽车公司（Fisker ）签订了生产纯电动豪华 SUV 的初
步合同？欢迎来到奥地利，这里的创新公司正在向世界
展现出欣欣向荣的成长势头。

研究中心

国际专家和顶尖科学家齐聚奥地利。除了高等教育领域
强大的研究社区外，这里的非大学研究机构也享有全球
声誉。

微技术带来巨大进步
在奥地利有机硅研究中心，ZKW、Evotec、TDK 
Electronics 和 EV Group正在研究“微镜”
（Micromirror）技术。这项尖端技术是自动驾驶中光学
测距和平视显示的先决条件。在林茨、格拉茨和菲拉赫
的许多研发基地都在开发微电子和纳米电子产品技术，
这将作为与工业 4.0、物联网和智能能源相关的智能产
品和流程解决方案的基础。

科学与产业对接
作为商业和公共机构的鼎力合作伙伴，奥地利技术研究
所 (AIT) 正着力研发超前设想的技术、方法和工具。AIT 
拥有约 1,400 名员工，是奥地利最大的非高校研究机
构，在核心基础设施问题方面处于欧洲领先地位。

您知道吗？

外资企业与奥地利的营商环境互惠
互利。外来投资企业仅占奥地利企
业总数3.3%，但创造了26%的就
业岗位，在研发领域的用工比例更
是高达40%。它们投入于研发的
开支占奥地利总研发开支的一半以
上，创造了近三分之一的产值。
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量子计算

说到国际量子研究，小小奥地利也成就斐然。在安东·塞
林格 (Anton Zeilinger) 的领导下，奥地利科学院不断涌
现出工业与科学之间的开创性联盟。

因斯布鲁克大学
小身材大能耐：因斯布鲁克大学自制的新原型量子计算
机仅两台19英寸机架大小，其 24 量子位计算能力表现
技惊四座。除了其他应用外，这一速度的提升促进了新
药的开发。

Alpine Quantum Technologies 
因斯布鲁克大学的衍生企业成功地开发了一种符合
工业标准的量子计算机，维护成本最小化，耗电量
低。Alpine Quantum Technologies 将其高性能硬件与 
Google 的 Cirq 编程方法完美结合，成为第一个将量子
计算机带入云端的公司。
 

生机勃勃的创业场景

在蓬勃发展的“传统经济”基础上，多年来激动人心的创
业场景在奥地利不断涌现。在加密货币和金融服务、信
息通信技术、健康、培训和体育领域尤为成功。

从免费的 WhatsApp 作业服务到国际学习平台
这是一个经典的商业发展案例，从两个人的初创企业成
长为独角兽。GoStudent是一个在线辅导平台。老师和
学生使用该平台交流，如今每月产生40万以上的辅导
课程流量。GoStudent估值超过14亿欧元，是奥地利最
有价值的初创公司。迄今为止，已筹集到2.05亿欧元
的投资资金。投资者包括 Coatue、Left Lane Capital
和DN Capital。日本的软银、中国的腾讯、旧金山的
Dragoneer等国际巨头也参与其中。

充电站？has.to.be!
欧洲是增长最快的电动汽车市场之一，萨尔茨堡的一家
初创公司在这方面发挥着至关重要的作用。 has.to.be 
是领先的电动汽车全方位服务提供商，通过漫游协议
管理着 45 个国家的4万多个直连充电桩和25万个个充
电站。这家软件公司的巨大潜力也引起了全球的极大兴
趣：美国充电站运营商 ChargePoint 以 2.5 亿欧元收购
了该公司，成为奥地利目前为止最大的初创企业退出事
件。
 

实证

Infineon Technologies Austria AG 长期以来
一直在菲拉赫拥有一个重要的功率半导体技术中
心。2021年9月，公司投资16亿欧元开设高科技芯
片工厂。这是欧洲微电子行业最大的投资项目。 ABA 让一切变得简单

您在寻找合作和研究伙伴吗？
我们为您对接企业和研究机构。
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经济环境 
亲商的税收与众多激励
高效的基础设施和现代电子政务
稳定和安全 - 几乎无罢工，低犯罪率

亲商的税收制度
跨国企业对奥地利的税收优势感到满意。例如，针对控
股公司的集团税堪称欧洲典范。公司仅需缴纳24%的企
业税，无财产税、贸易税等任何附加税。

法律保障与支付行为
如果碰到问题，以法治为基础正常运作的机制就非常
重要。在民事和商事法庭案件的审定时间方面，奥地
利以在欧盟中排名第六。奥地利的支付信用也值得称
道。2022 年，企业客户平均在 25 天内支付账单。

高效的数字化政务
无论是退税、安全信息还是法律信息，在奥地利，公民
和企业家都可以过在线方式与有关部门打交道。甚至可
以通过互联网设立有限责任公司。在欧洲，奥地利是这
一领域的先驱，可用视频会议代替与公证线下会面，电
子签名代替手写签字。 

欧盟的“电子政务基准 2022”显示：奥地利是行政管理
数字化领域最好的国家之一。该研究对比了（27个欧盟
国家、冰岛、黑山、挪威、瑞士、塞尔维亚、土耳其、
北马其顿和阿尔巴尼亚等）35个欧洲国家的数字化政务
服务。奥地利在其中尤为突出，在以用户为中心的方面
获得了92%的最高评级，在数字化服务的透明度方面获
得68%的得分。

ABA 让一切变得简单
您想在奥地利实施您的商业理念吗？
我们将逐步指导您完成创建过程。

您知道吗？

奥地利在电子政务方面位居欧
洲第三，仅次于马耳他和爱沙
尼亚。这会让您的生活轻松许
多。公务机构和税务机关均可
线上服务。

电子政务的用户友好度

数字化服务的透明度

来源：欧盟委员会，07/2022

92%
欧盟27国平均： 
88.3%

欧盟27国平均： 
59.5%68%
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实证

奥地利的电子政务解决方案，如企业服务平台
usp.gv.at和应用程序“Digitales Amt” 被誉为全
欧洲具有国际意义的良好实践。

奥地利政府的数字化水平给我们留下
了深刻印象。这对于我们企业的设立
非常有帮助，尤其是新冠疫情时期。
快速且相对务实地获得资助，也是在
奥地利营商的一大优势。最后值得一
提的是，我们受益于这里高素质的劳
动力，并感谢 ABA 的大力支持。
莱纳·里希特（Rainer M. Richter）， 

IoT Inspector GmbH 首席执行官兼联合创始人
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ABA 让一切变得简单
您正在奥地利寻找场地吗？
我们帮助您寻找合适的生活与工作场所。

您知道吗？

维也纳互联网交换中心 (VIX) 
是维也纳兼东欧的互联网通信
枢纽。足量与稳定的电力保障
以及数据安全的高标准使奥地
利成为向所有欧洲客户提供服
务的理想地点。

巨大的创新实力、高品质的生活和完
美的地理位置使奥地利成为 InterXion 
在经济上取得成功的理想地点。20 年
来，我们一直在不断扩展我们的数据
中心园区 - 它现在不仅是中欧和东欧
地区的顶流网络，而且还是整个中东
欧地区最大的网络节点之一。通过这
种方式，我们为国内外公司实现了数
据驱动的创新，从而增强了我们客户
的经济弹性。
马丁·马德洛（Martin Madlo）， 

InterXion 奥地利公司董事总经理
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稳定性

稳定性有很多方面 - 从经济的角度来看，每个方面都具
有无限的价值。奥地利在各个方面都给予充分保障。国
际运营公司受益于低罢工率和适中的薪资政策。

奥地利对人身和财产安全的保护程度几乎高于其他所有
国家。您可在深夜搭乘公共交通，或欣赏完演出后在城
中漫步，没有安全之忧。

可靠性和可预测性
电力和能源供应在奥地利有保障。光纤和 5G网络建设处
于领先水平。

奥地利78%的电力还源于可再生能源，而欧盟各国的平
均数仅为38%。电力不仅来源于水力等自然能源，而且
也有风能、光伏、地热以及核能，后者于20世纪70年代
因全民公决不再使用。能源转型的一个核心文件，2021
扩大可再生能源法案，将2030年实现完全绿色电力作为
主要目标之一。为实现这一目标，每年将投入10亿欧元
提升可再生能源产能。

实证

Atos、NTT、IBM、InterXion以及T-Systems
等国际数据中心供应商已经或正在奥地利实施扩
张战略。微软公司也决定在奥地利设立站点。这
些选址的特点是直接获得冷却水或靠近电价便宜
的发电厂或变电站。通过这种方式，数据中心可
以最大限度地利用电力和数据网络，成本最小化
并产生出色的电力使用效率值（PUE）。奥地利
也是绿色数据中心的先驱。根据客户的要求，这
些设备也可以使用 100% 可再生能源供电。

几乎零罢工
2011-2020平均每 1,000 名员工损失的工作日

来源: WSI-汉斯·伯克勒基金会 04/2022

瑞士 
奥地利 

瑞典 
匈牙利 

美国 
爱尔兰 

波兰 
德国 
英国 
荷兰 
丹麦 

西班牙 
芬兰 
法国 

比利时 

1
2
2
4
9

16
16
18
18
21
44
48
52
93
97
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生活质量
奥地利-高品质生活的国度
生活成本适中，公共交通便利
文化、美食和高山

奥地利是全球最宜居的国家之一，仅次于芬兰。纯净的
自然风光、绿色的草地和高山牧场、清澈的水、良好的
空气质量，以及丰富的文体活动。此外，这里还有高度
的人身安全、一流的医疗保健、完善的基础设施、高品
质的住房以及广泛的培训机会。卓越的生活品质以及令
人满意的生活成本吸引了来自世界各地的管理者、投资
者和学生。美世集团对全球都市的“2022生活成本调查”
中体现了这一点。

维也纳爱乐乐团的新年音乐会、国家歌剧院舞会和萨尔茨
堡音乐节在全世界都享有广泛盛誉。除了这些年度盛典，
奥地利还有丰富的文化产品：（轻）歌剧、音乐剧、戏
剧、音乐会、展览、诵诗会还是舞蹈节 ，每个人都能找
到适合自己口味的。

说到味道：当然，美食是卓越生活质量的重要组成部分。
奥地利有着众多美味佳肴。如果您真的饿了，可以买一块
维也纳炸肉排，或者来一份萨赫巧克力蛋糕搭配维也纳咖
啡？顺便说一句，您也可以在素食菜单中享受这一切。

从文化和烹饪的高地到真正的高峰：奥地利拥有 3,225 
座山峰，不愧为山地之国。滑雪、远足和骑自行车是这里
的主流运动项目。

 83,879 平方公里国土面积

 22,000 公里滑雪道

 50,000 公里远足步道

 10,000 公里自行车道

 3,225 座山峰 

ABA 让一切变得简单
您对在奥地利营商有任何问题吗？
我们为您提供从A（居留许可）到Z（移民）
的全方位咨询。

您知道吗？

在维也纳，只需365欧元您就
可以无限次畅享全年的公共
交通。奥地利全境的年票为
1,095欧元。这也就难怪奥地
利人每年搭乘火车、有轨电车
和地铁的公里数是欧盟平均数
的两倍。

Rang

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

生活质量
（满分为10分）

芬兰 
奥地利 

冰岛
瑞士
丹麦
荷兰
瑞典

澳大利亚
德国

卢森堡
阿联酋

挪威
西班牙
新加坡 
卡塔尔

9,771
9,753
9,710
9,690
9,636
9,293
9,130
9,020
9,008
8,615
8,571
8,465
8,365
8,250
8,216

来源: 2022年世界竞争力年鉴
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实证

奥地利的公共交通十分发达。您可以在维也纳乘坐
地铁去老多瑙河划船或游泳，也可以在因斯布鲁克
搭乘巴士前往滑雪索道，从城市中心出发，20分钟
均可到达。其他州首府也能享有同样的出行便利 - 
当地的休闲区之间的距离很近。

奥地利位于欧洲的中心，是我们从事
国际业务活动的最佳出发地。资助体
系和ABA等机构的支持成为奥地利
营商环境的独特卖点。由于生活水平
高，越来越多的技术工人被吸引到奥
地利，这也有助于我们雇佣到高素质
的员工。
约翰·申（John Shen）， 

Xencio GmbH 董事总经理
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 141亿   欧元：通过我们为奥地利吸引到的外资

 73,955  个已创造的工作岗位 

 16,000  名跨国技术工人纳入我们的网络

 500 部影视制作已得到我们的支持

 48  名员工使用

 15  种语言

奥地利商务署 - 
欢迎您！

您对在奥地利营商有任何疑问吗？我们为您提供解答，
并帮助您处理事务，以便您在奥地利的项目取得成功。

我们的服务为您度身定制且免费。

寻找场地？

获取行业信息？
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澄清税务和法律问题？
招聘国际技术工人？

获取居留证和红白红卡？

利用优惠政策？

成立研究部？

结识合作伙伴？
创办初创公司？

扩大公司规模？

收购其他公司？ 
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ABA资讯
奥地利作为商业、工作和电影
拍摄地的数据、事实和趋势 

法律和税务框架

ABA咨询
扩大投资

获取居留和红白红卡

ABA支持
实地考察

搬迁

ABA研发
潜在的合作和研究伙伴

获取资助的个性化方案

ABA能为您做什么

在您来奥地利前，我们为您提供信息与建议， 
从项目开始至结束，我们始终伴随。



为何选择ABA？

落户经验 

商业推广/投资专业知识

量身定制的信息

广泛的人脉 

国际用工平台

咨询与顾问中心

15种工作语言

称职且免费

我们为您提供快速一揽子信息，简便明
了，以便您选择奥地利定居、工作或拍摄
电影。

我们为您排忧解难！
我们的方案充满睿智、我们的支持尽显人
脉，我们的行动可持续。

睿智的解决方案 
我们对奥地利的情况了如指掌。我们全面思考，综合
研究，为您筛选出基本要素，以便您尽快找到最佳解
决方案。 

服务精神 
我们秉承一流的服务。我们理解您所面临的挑战，以
15种语言为您提供积极、准确的帮助。
 

持续获得成功
无人可媲美我们的落户专长及人脉网络能力。我们是
国际项目的枢纽。与我们合作，您将在奥地利取得持
续性的成功。

ABA如何运作
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投资奥地利
如果跨国公司在奥地利落户或想扩大运营，我们可以提
供专业帮助和建议。

就业奥地利
奥地利公司为境外技术工人提供众多有吸引力的岗位。
我们是双方对接的咨询中心。

影视基地奥地利
汤姆·克鲁斯从国家歌剧院屋顶滑下，詹姆斯·邦德飞过
蒂罗尔 州。我们的“幕后工作”为世界贡献了这些场景。

Austrian Business Agency

Opernring 3
1010 Vienna
Austria

奥地利商务署
中国办公室
上海市南京西路1376号514室
021-6289 7123 分机13
shanshan.wu@advantageaustria.org

aba.gv.at

Find us on Wechat!


